
PI.271.5.2019                           Sobienie Jeziory, dnia 2019-03-14 
 
   

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2018.1986 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Sobienie-
Jeziory przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja drogi 
gminnej w miejscowości Sobienie Biskupie”. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.03.2019 r.               
o godz. 10:00. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, która wynosi:  300 000,00 zł brutto. 
 

Informacje dotyczące otwartych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena 
brutto 

zł 

Okres  
gwarancji 

m-cy 

Termin 
płatności 

dni 

Termin 
zak. 

zadania 

1. 
„FEDRO” Sp. z o.o.  
08-445 Osieck, ul. Kolejowa 1 190 404,10 60  14  31.08.2019 

2. 

 Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.   
05-300 Mińsk Mazowiecki, u. Kolejowa 28 - Lider 
„ALTOR” Sp. z o.o. - Partner 
05-300 Mińsk Mazowiecki, u. Kolejowa 28 

197 899,87 60 21  31.08.2019 

3. 
P.H.U. TOWEMO Monika Szczygieł  
05-400 Otwock, ul. Żeromskiego 73K 212 917,18 60 21  31.08.2019 

4. 
TOMIRAF S.C.  
Glina, ul. Wspólna 42, 05-430 Celestynów 208 715,99 60 21 31.08.2019 

5. 

Konsorcjum: 
Lider: F.H.U. „BRUK-BUD” Piotr Skoczek 
05-430 Celestynów, Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
Biuro: ul. Kraszewskiego 2A, 05-400 Otwock 
Partner: P.R.D. w Otwocku Sp. z o.o. 
05-430 Celestynów, Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
Biuro: ul. Kraszewskiego 2A, 05-400 Otwock 

192 434,01 60 14 31.08.2019 

 
 

Wójt Gminy Sobienie-Jeziory 
(-) Stanisław Wirtek 

 
 
 
 


